VM Schi 2023
Patscherkofel
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Schiilermeisterin: Auer Nina 54,87
Schiilermeister: Zwinz Jonas 48,76
Vereinsmeisterin: Miiller Sabine 49,07
Vereinsmeister: Farbmacher Michael 43,65
Der SVE bedankt sich bei allen Sponsoren.
Rang Stnr Teilnehmer JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. Die wilden 70er 2:17,77
51 AUER Christian 72 . 22,69 22,81 45,50
68 i, SCHEIBER Giinther 775 23,02 22,80 45,82
58 KOLLER Josef 78 ...l 23,29 23,16 46,45
69 .. TAUBER Christian 73 24,95 24,34 49,29 [NG]
2. Musikkapelle Ellbégen 2 2:26,36 8,59
96 ..o AUER David 06 ... 23,71 23,61 47,32
73 MULLER Sabine 84 ... 24,94 24,13 49,07
60 ., AUER Martin 77 25,09 24,88 49,97
36 . AUER Nina 1M1 27,11 27,76 54,87 [NG]
3. SVE 1 2:27,88 10,11
78 e ALESSANDRI Christoph 92 ... 22,98 23,01 45,99
66 .o, GSCHIRR Andreas 77 24,72 24,27 48,99
48 e, KIENAST Wolfgang 61 ... 26,23 26,67 52,90
65 i, SCHOPF Daniel 82 ... 26,52 26,59 53,11 [NG]
4, Pistenflitzer 2:36,30 18,53
31 ZWINZ Jonas 13 24,07 24,69 48,76
28 e, ALESSANDRI Raphael 13 26,07 26,15 52,22
23 i, ALESSANDRI Emanuel 13 27,60 27,72 55,32
30 PEER Elias 13 30,05 29,48 59,53 [NG]
5. Musikkapelle Ellbégen 1 2:39,16 21,39
77 . HUBER Armin 84 ... 25,78 25,75 51,53
83 . THURNBICHLER Simon 94 ... 26,47 25,24 51,71
54 ...l THURNWALDER Theresia 74 .. 28,77 27,15 55,92
92 THURNWALDER Sarah 05 ... 29,57 28,71 58,28 [NG]
6. Schiitzenkompanie Ellbégen 2:43,15 25,38
62 e, PEER Franz-Josef 79 .. 25,28 24,04 49,32
61 e, GAPP Andreas 76 ... 28,84 27,43 56,27
63 e, BLASISKER Andreas 7 29,84 27,72 57,56
A7 e, AUER Johann 48  ........... 33,28 32,36 1:05,64 [NG]
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Rang Stnr Teilnehmer JG
7. Schiitzengilde Ellbégen
52 LECHNER Josef
82 i, AUER Hannes
94 ... BLASISKER Melanie
56 . BLASISKER Claudia
8. Ski Attax
27 e, MILLER Ben
39 FATTOR Filip
16 e, MILLER Lenny
24 THOMASETH Manuel 13
9. PALIMAJO
44 i, KNOFLACH Markus
95 .l KNOFLACH Johanna
42 i, OTTL Lina
A1 e, GSCHIRR Paula
10. Zirser Seerunde
45 e, PEER Manfred
49 . THURNBICHLER Johann 53 oo
46 oo, KERSCHBAUMER Max 54 .
11. Jungbauern Ellbégen
85 i, BLEICHER Hannes
97 NAGILLLER Lukas
87 e, WEIHRAUTER Simon 96 ...
88 ., SEIDNER Johannes
12. Ellbogner Baurinnen
74 GAPP Maria
75 SCHEIBER-RANALTER Barbara 86 ...
70 GSCHIRR Rosi
53 PEER Christine
13. Wipptal/ Stubai Flitzer
34 RUMPF David
35 MULLER Lea
14 . MULLER Fabian
T LENER Leonie
14. Enduro Team Ellbégen
89 . KIENAST Patrick
86 .., DANLER Lukas
90 . GATT Simon
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Zeit-1

25,86
29,01
28,79
29,61

25,73
28,05
29,82
32,57

28,46
28,98
29,68
30,54

26,47
28,65
27,46

30,29
30,27
31,12
53,55

28,82
29,81
31,31
34,11

30,01
31,33
34,11
54,57

24,99
27,24
23,10

Zeit-2

25,72
27,77
28,91
29,72

25,76
28,88
29,35
31,53

27,61
28,91
29,23
29,88

25,44
30,48
34,76

29,29
29,50
28,77
28,68

28,67
29,93
32,86
33,56

29,83
30,76
32,74
54,57

25,16
25,13
1:12,03

Total

2:46,06
51,58
56,78
57,70
59,33

2:47,59
51,49
56,93
59,17

1:04,10

2:52,87
56,07
57,89
58,91

1:00,42

2:53,26
51,91
59,13

1:02,22

2:59,24
59,58
59,77
59,89

1:22,23

3:01,40
57,49
59,74

1:04,17

1:07,67

3:08,78

59,84
1:02,09
1:06,85
1:49,14

3:17,65
50,15
52,37

1:35,13

Diff

28,29

[NG]

29,82

[NG]

35,10

[NG]

35,49

41,47

[NG]

43,63

[NG]

51,01

[NG]

59,88
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Teilnehmer

Girl Power
GSCHIRR Emma
SCHACHER Alia
KNOFLACH Stefanie

Koller Madin
KOLLER Sara
KOLLER Leonie
KOLLER Lina

Die coolen Flitzer
SCHEIBER Laurin
SCHAITER Simon
TRAFOIER Luca
GAPP Clemens

JG

Die wilden Rowdy’s

GSCHIRR Daniel
SCHOPF Raphael
SCHEIBER Jakob
GAPP Fabian

Schikanonen
HUBER Benjamin
PEER Simon
AUER Oliver
HUBER Maximilian

Pfitschepfeile
SCHEIBER Moritz
SCHOPF David
AUER Anna

Zeit-1

........ 31,61
........ 33,90
........ 37,95

........ 31,45
........ 36,76
........ 40,74

........ 37,19
........ 41,41
........ 42,65
........ 45,21

........ 30,61
........ 34,21
........ 26,64
........ 34,79

Chefkampfrichter

C. Alessandri

Zeit-2

31,36
34,11
37,08

31,35
34,51
40,52

36,63
41,41
42,65
45,21

29,91
33,18
1:35,15
1:28,14

37,50
30,66
53,16
36,60

42,43
46,35
1:13,17

Total

3:26,01
1:02,97
1:08,01
1:15,03

3:35,33
1:02,80
1:11,27
1:21,26

4:01,94
1:13,82
1:22,82
1:25,30
1:30,42

4:09,70
1:00,52
1:07,39
2:01,79
2:02,93

4:10,68
1:15,00
1:18,19
1:37,49
2:19,19

5:23,90
1:24,86
1:32,70
2:26,34

Diff

1:08,24

1:17,56

1:44,17

[NG]

1:51,93

[NG]

1:52,91

[NG]

3:06,13
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